
平成２６年３月１７日
拝啓 宮谷小学校同窓会会員様

宮谷小学校同窓会会長 髙 橋 晃

宮谷小学校校長 中川 智子

宮谷小学校同窓会 第２回総会及び懇親会のご案内

早春の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。すでにお知らせ

していましたように、第２回目の同窓会総会並びに懇親会を次のように開催いたします。

２７年度以降、数年間は懇親会を行いませんので、是非この機会に再会し、和やかなひと

ときを過ごしましょう。また、前回ご出席いただけなかった方にも是非お声かけをお願い

いたします。

第１回同窓会で歌を披露した６年生１６４名も３月１９日に卒業し、新たに同窓会員と

なります。また、校舎のスロープに掲げてあった開校当初からの卒業写真は、多くの方の

ご尽力で安全面を考慮した形で立派にリニューアルされましたので、是非ご覧ください。

出席していただける方は、下の申込書に必要事項をご記入の上、４月３０日(水)までに
宮谷小学校へお持ちいただくか、ＦＡＸにてお返事をお願いします。

１ 日時 平成２６年６月２８日（土） 午後１２時３０分～ 受付

午後１３時 開会
２ 内容 総会及び懇親会

３ 費用 ４０００円
※ 当日、受付にて集金いたします。但し、同窓会費がまだの方は、大人１０００円、

中高生５００円を別にご用意ください。

４ その他

○今後は、メール配信にて各種ご連絡をいたします。

２６年度のアドレスは 26mygygyo5n1k@ed.mobile-cm.com に空メール送信してご
登録いただきますようお願いします。（件名や文はいりません。パソコン・携帯どちらで

も登録いただけます）。アドレスは年度ごとに変わりますので、昨年ご登録された方も改

めてご登録をお願いします。

登録期間 ４月８日（火）～４月１７日（木）
※１７日午後１時にテストメールを配信しますので、届かなかった場合には

４月１８日（金）～２１日（月）に再登録をお願いします。

○ホームページに情報を掲載します。
宮谷小学校ホームページも是非ご覧ください。

http://www.edu.city.yokohama.jp/sch/es/miyagaya/

（問い合わせ先 宮谷小学校 副校長 ℡ ３１１－２４６８）

※ＦＡＸの場合は切り取らずにこのままお送りください。

ＦＡＸ番号 ０４５－３１１－４９５８(宮谷小学校)
平成２６年 月 日

宮谷小学校同窓会事務局宛

同窓会参加申込書

◇ 第２回同窓会総会、並びに懇親会に出席します。

卒業年度 （ 年度 ）お名前（ ）

ご住所（〒 ）

電話番号（ 自宅・携帯 ）

※用紙が足りない場合は、コピーしていただくか、ホームページからもダウンロードできます。


